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Pura Tuscan (20 litre) 

Product Code 
 

20PUROLI 

Product Description 
 

Pura Tuscan is a special blend of canola and virgin olive oils. 

Intended Use 
 

Ideal for use in salads, mayonnaise and light frying. 

Pack Size (net) 
 

20 litre 

Ingredient Listing 
 

Canola oil (93% max), virgin olive oil (7% min), colour (140). 

Physical  
Characteristics 
 

Appearance Liquid oil at room temperature 

Odour Characteristic aroma 

Taste Characteristic taste 

Colour Pale green 

Chemical Parameters 
 

Free Fatty Acids  
(as % oleic)  

0.25 max 

Peroxide Value at 
production (meq/kg) 

3.0 max 

Moisture (%) 0.1 max 

Microbiological 
Parameters 
 

SPC n/a 

Enterobacteriaceae n/a 

Yeast n/a 

Moulds n/a 

Nutrition Information 
 

Serving per package:  
Serving Size:  
 

  Average Quantity per Serve 
 

Average Quantity per 100mL 
 

Energy  kJ  3400 

Protein                                     g  0 

Fat, total                                   g  92 

   - Saturated g  7.6 

   - Trans g  0.3 

   - Monounsaturated g  56.6 

   - Polyunsaturated g  27.5 

Cholesterol mg  0 

Carbohydrate g  0 

    sugars g  0 

Sodium mg  0 

Potassium mg  0 

GM Status 
(FSANZ Standard 1.5.2) 
 

This product does not require labelling as a genetically modified food in accordance 
with FSANZ Standard 1.5.2 

Halal & Kosher Status  
 

Halal Certified Y Kosher Certified Y 
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Dietary Suitability 
 

Vegan Y Lacto Vegetarian Y Ovo lacto Vegetarian Y 

Allergen Declaration 
(FSANZ Standard 1.2.3) 
 

No known allergens in accordance with FSANZ Standard 1.2.3 

Packaging 
 

Primary (Inner) 
 

20 litre Tin 

GTIN13 
 

9310947000089 

Secondary (Outer/Shipper) 
 

n/a 

GTIN14 
 

n/a 

Packaging recyclability Tinplate fully recyclable 

Country of Origin 
 

Made in Australia from local & imported ingredients 

Recommended 
Storage Conditions 
 

Clean, dry, ambient conditions  between 15-25°C 

Shelf Life 
 

12 months 

Pallet Configuration Gross shipper weight 
 

20.3 kg 

Shipper dimension (L x W x H mm) 
 

289 x 289 x 370 

No. of units per shipper 
 

n/a 

Shippers per pallet 
 

32 

Issued by 
 

Alison Dixon 
 


